DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
REALIDADE VIRTUAL COMO INSTRUMENTO DE MEDIAÇÃO PEDAGÓGICA:
RELATOS DE EXPERIÊNCIA DE MONITORIA E INTERVENÇÃO SOCIAL de autoria de
KELVI HENRIQUE CUNHA, ANA BEATRIZ DE ARAÚJO FARIAS, RAFAEL OLIVEIRA,
JOSENILDO ISIDRO DOS SANTOS FILHO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62971

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62971